
llrMmWI miiUIII~IIIIIIIIIIUJI[fB~ 1111~~ 1111 
MHMPXP6VYMI7 

JUDr. Petr BALCAR 
v , , ". , 'V 

SPOLECNA ADVOKATNJ KANCELAR 
Balcar, Hrouzek, Veselý, Zelenková 
Palác Riesů, Panská 895/6, 110 00 Praha 1 

tel.: 420 222 231133, fax: 420 222 231 819, e-mail: saki!!><lkspol.cz: petr.balcar@akspol.cz 

Pl'tdkl•d..,l: Ing. Rcnlil.a Simlcov~ 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. KUP/35/0 1/001627/2017 

kterou w,avírají níž~ uvedeného dne, měsíce a ro!.:u podle ustanovení § 2079 a násl. § 2128 a násL 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský rilkoník, ve měni po:.:dějších předpisů (dále jen smlouva) 

Hlavní město Praha 
se sídlem v Praze l, Mariánské nám. 2, 

zastoupené .Janem Rakem, RBA, I)OVčřcným řizením odboru hospodaření s majetkem Magí~trátu 
hlavního mčsta Praby, na ~.íkladč usnesení RHMP č. 1827 ~.e dne 02.12.2008 a plné moci ;~.e dne 
30.3.2017 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458I, plátce DPH 
Rankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu 149024-00051 S799!li6000 
kom;t. symbol 0558, variabilní symbol 1300015585 

dále jen "prodávající" na stranč jedné 

a 

dále jen "kupuj icí" ua 

1 



I. 
1. 1. Prodávaj ici j e podílovým spoluvla~lnlkcm pozemku parc . č. 23421147, parc. č. 23421148, 

parc. č. 2342/!49, parc. č . 2342'150 a parc. č. 2342/151 - vše zastavěná plocha a nádvoří pod 
obj ekty č. p. 249l!, 2499, 2 500, 250 1 a 2502 v ulici Přcccchtčlova a Pavrovského (ve kterých je 
kupující vlasiJlíkem bytové jednotky č. 2491'1/90 a id. 23/3372 jiného nebytového prostoru 
č . 2499/302 u č. 2502/301, dle LV č. 2429), vše v katastrálním !Uemf Stodt\ lky. Vlastnické 
právo prodávajícího k podílu na těchto pozemcích je zapsáno u Katastrálnih{l úřadu pro hl. m. 
Prahu pro katastrální území St.odiílky, obec Praha. 

1.2. Vlastnické právo k pozemkům uvt:deným v čl. I. odst. 1.1 . této smlouvy nabyl p rodávající 

v ~ouladu s § 3 odst. 4 zákoM č. 1721199 1 Sb., o přechodu někter)•ch věcí z majetku České 
republiky do vlastnictví obcí, ve znění zák. č. I 0/1993 Sb. 

1.3. Prodávajíc í prodává touto smlouvou kupujfd spoluvlastnický podíl o velikosti 2313372 na 
pozemcích definovaných v čl. I. odst. 1.1. Létu ;mlouvy a kupuj ící jej kupuje a přijímá do 
vlastnictví. Podíl n velikosti 2313372 odpnvíilií spoluvlastnickému podHu kupuj ící na 
společných částech dnm tt uvedených v čl. I. odst. 1.1. této smlouvy. 

II. 
2.1. Kupní cena prodavaného spoluvlastnického podílu na po?..emdch dle čl. 1., odst. 1.3. této 

smlouvy byla stanovena s ohledem byla stanovena s ohledem na usne~enl Za~tupitdstva hl. 
m. Prahy č. 45/37 re dne 12. 9. 2002, dohndou smluvrúch stran ve výši 2.440,- Kě (slovy: 

IJvatisícečtyřistačtyficct korun česl<)·ch), t.j. 255.- Kč/m'. 

2 .2. Kupni cenu uvedenou v předchozím odstavci, tj . 2.440,- Kč, zaplatí kupující prodávajícímu ve 
prospoch jeho bankovního účtu a v~riabill\fho ~nnbulu uvedeného v záhlaví. této smlouvy do 30 
dnů ode dne převzetí jednoho výtisku této smlouvy rddně podepsané zástupcem prodávajícího. 

2.3. Nezaplatl-li kupujíci prodávaj ícímu k\1pní cenu v uvedené lhůtč splatnosti, je kupuj ící povinna 
:i'aplalil prodávaj ícímu smluvn í pokutu ve výsi 1 ,5% z dlužné částky za každý započatý týden 
prodlení s jejím zaplacením, miuimit lnč však ~>00,- Kč. V případě, že kupuj lel nezaplatí kupní 
cenu llej pozdčji do 30 dnít od uplynuti llHily jej í splatmlsti, je prodávající oprávněn od této 
smlouvy othtoupit. 

2.4. V souladu s~ 43 odst. 1 <.áknna {' .. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znční pozdějších 
předpisů li•nto hlavni mčsto Praha potvrzuje, že \•zavřeni této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hlavního mě~ta Prahy usnesením č. 21 i43 ze dne 27. ll . 200R. Záměr prodej e ncmovítosti 
uvedené v čl. T. télo smlouvy byl zvefcjnčn ua úřední desce Magistrátu hlavnfhtl města Prahy od 

10. 10.2008 do 25. 10.2008. 

Z.5. T<upnl cena sjednaná. nl<'zi smluvními ~!runami je kupní ceuou za pox.emelc , j ehrr/. pi'evod je 
podle § 56 odst. 3 ?.ákona o dani z přidané hodnoty tld danč osvobozen . 

2 



III. 
3 .I. Prodávající prohlašuje, 7.c na prodávaném podílu na pozemcích nevá:rJlOU žádné dluhy, včcná 

břemena, zásta..""llí práva, ani jiná věcná práva či právní povinností a dále prohlašuje, že kupující 
nc:.:amlčel :<:ádné vady, u kterých hy včdčl a na které bylo třeba zvláště upozornit. 

3.2. Kupující prohlašuje, že je řádně seznámena se současným fyzickým a právním stavem 
kupovaného podílu na pozemcích uvedených v čl. l. odst. l.l. a že jej kupuje ve stavu, v jakém 
se nachází. 

IV. 
4.1. Vlastnictvi ke kupovanému podílu na pozemcích nabude kupující vkladem vlastnického práva 

do katastm nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavni město Prahu. 

4.2. Prodávající se l'.avazujc, ~.c návrh na vklad vlastnického práva do katastru ncmo'Vitostí 
vedeného Katastrálním úřadem pro hlavní mčstn Prahu učiní do 60 dnu od zaplaceni kupní 
ceny, uvedené v čl. IJ, odst. 2.1. této smlouvy, ve pruspěch bankovního účtu prodávajiciho. 
K podáni návrhu na vkh1d vlastnického práva ve prospěch kupující, kupující prodáv~ícího 
výslovně zmocňuje podpisem této smlouvy. 

V. 
5 .1. Kupující s~ zavazuje, že do právní mocí rozhodnutí kata.~trálního úřadu o zápisu vlastnického 

práva kupující k podílu na přcdmčtných pOZl'melch do katastm nemnvi to stí se zdrží jakýchkoliv 
právních úkonů, kt~ré by :r.tíži ly nebo zncmo.:lníly probčh ňzení před katastrálním úřadem, 
zejména převodu vlastnického práva ke své bytové jednotce, svému neb}'iovému prostoru 
nebo své garáží na třetí osobu. 

5.2. Poruší-li kupující povinnost stanovenou v pkdchozím odstavci, je povinna za každé takové 
porušení zaplatit pl'OIIávajicímu smluvní pokutu ve výší 50.000,- Kč, a to ve lhůtě 30 dnů od 
domčení písenmého ozn{lmení prodáv<~ícím o kaMém takovém porušení kupující. 

vr.. 
6.1. Veškeré piscmnosti, výzvy a oznámení se doručuji na adresu prodáv!!jícího nebo kupující 

uvedenou v této smlouvě. Pokud v prúhčlm plnění této smlo\lVY dojde ke zmčnč adresy 
některého z účastní kil, je povinen tento účastník neprodleně písenmč oznámit druhému 
účastnikovi tuto 7.mčnu, a to zpúsobe!T1 uvedenýn1 v tomto článku. 

6.2. Nebyl-Jí prodávající ucbo kupující na uvedené adrese zastižen, písemnost se pn1slředuíctvím 
poštovního doručnvatclc uloží na poštč. ::-.lcvyzvcdne-lí si účastník zásilku do patnácti 
kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty :r.a den doručení, i když 
se účastník o doručení ncdozvčdčl. 

3 



VJI. 
7.1. Tato kupní smlouva je vyhotovena v 7 v}"tisc.ic.h, sestávajících :ze 4 stran autorizovaného textu 

smlouvy a prohlášeni o pravosti podpisu. 

7 .2. Autorizace smlouvy hude provedena přt:lepkou v levém horním rohu s kulutým razítkeon z obou 

stran. 

7.3 . Prodávající a kupující souhlas oJě prohl~šqií, že tuto smlouvu sepsali dle své pravé vule, 

svobodn!, vážně, srozumitdně n že tato sm)ott''a nebyla uza,·Ťena v tísni :za nápadně 

nevýhodných podmínek, co*. po jejím přcětcní stvnujt sv~'nti podpisy. 

7 .4. Smluvní strany výslovné so\thlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrál ni evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejnč piistupná a která obsahuje údaje o 

smluvních stranách, eisclné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

Smluvní strany prohlašuj i, že skutečnosti uvedené v této ~mlouvě nepov~jí za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 Z<Íkona č. 89/20 L 2 Sb., občanský :zákoník a uděluji svolení k jejich 

u7.ill a zveřejnční be7. ~lanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

7.5 . Pokud po podáni návrhu na vklad vlastnického práva příslušný katastrální úřad v následuj ícím 

řízet~í kteroukoliv ze smluvních stran .iakoukol iv fonnou >')'rozuml o tom, t.e existuji skutečnosti 

bránici proveden! vkladu vlastnického práva kupující k podílu na pozemcích prodávanému touto 

smlouvou, zav-azuje se kupující i prodávnjíd učinit ve.~kcré právně pfipustné úkony k náprav~ 

případných nedostatk\J. 

7 .6. Prodávají cl potvr~.ujc věcnou. obsahovou i forrnálJú správnost a úpiMst listiny a souvisejících 

dokladů. 

Kupuj ící: 

/ ~ I 

f~ .<QMfi..-c~ 
.1 Renáta Šrámková 

za hlavní 1n6slo Prahu 

4 



ťJ1aaaaa1m1aamE :::JJU::r:m mcrmnrc 

Podpisový vzor BBA Jana Raka, oprávněného za hL m. Prahu, je ulo).en ve sbírce listin 
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu. 

PROIILÁŠE)IÍ O PRAVOSTI PODPISU 
NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTCM 

Já, níže podepsaný JUDr. Petr. Balcar, advokát St! sídlem v Pra7.e 1, Panská 895/6, zapsaný 
v seznamu advokátů vedeném Ceskou advokátní komorou pod ev. č. 0008, prohlaštlií, '/e tuto 
Jistinu, kterou jsem sám sepsal, p1-ede mnou vlastnoručně v 7 vyhotoveních podepsala 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu O 13766/ 73 i20 17/V. 

I. Renáta Srámko1 
jejíž totožnost 

V Praze dne 1. 8. 2017 

OllF.F !111!13Jt 


